POMPOSA

500 Mic__:;lia di Pomposa - Soste

Tempo Pista / Area assistenza / Area Cambio Circuito di Pomposa 1,200 Km.
Soste 27/09/2014 17:41 .
Qualifica Iniziato a 20:30:00
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Ditf Ora Giro lempo del Giro Diff Ora
65 9.807 -20.392 7:18:25.376
(7) VKI - Vicenza Kart indoor 66 30.984 +0.785 7:18:56.360
1 18:14.644  +17:44.445 20:48:14.644 67 29:03.848  +28:33.649 7:48:00.208
2 30.199 20:48:44.843 68 56.584 +26.385 7:48:56.792
3 32.613 +2.414 20:49:17.456 69 31.123 +0.924 7:49:27.915
4 29:00.771  +28:30.572 21:18:18.227 70 29:112.175  +28:41.976 8:18:40.090
5 51.013 +20.814 21:19:09.240 7 10.332 -19.867 8:18:50.422
6 30.994 +0.795 21:19:40.234 72 31.991 +1.792 8:19:22.413
7 29:07.234  +28:37.035 21:48:47.468 73 29:02.149  +28:31.950 8:48:24.562
8 19.023 -11.176 21:49:06.491 74 11.900 -18.299 8:48:36.462
9 33.602 +3.403 21:49:40.093 75 30.513 +0.314 8:49:06.975
10 29:13.313  +28:43.114 22:18:53.406 76 28:56.200  +28:26.001 9:18:03.175
1 10.072 -20.127 22:19:03.478 77 9.555 -20.644 9:18:12.730
12 31.531 +1.332 22:19:35.009 78 31.326 +1.127 9:18:44.056
13 29:12.803  +28:42.604 22:48:47.812 79 29:03.095  +28:32.896 9:47:47.151
14 58.514 +28.315 22:49:46.326 80 11.061 -19.138 9:47:58.212
15 31.717 +1.518 22:50:18.043 81 31.291 +1.092 9:48:29.503
16 29:04.174 +28:33.975 23:19:22.217 82 28:58.962 +28:28.763 10:17:28.465
17 11.284 -18.915 23:19:33.501 83 46.041 +15.842 10:18:14.506
18 31.771 +1.572 23:20:05.272 84 30.745 +0.546 10:18:45.251
19 28:59.104 +28:28.905 23:49:04.376 85 17:48.519 +17:18.320 10:36:33.770
20 10.620 -19.579 23:49:14.996 86 9.558 -20.641 10:36:43.328
21 31.601 +1.402 23:49:46.597 87 30.379 +0.180 10:37:13.707
22 29:04.063 +28:33.864 18:50.660 88 17:03.502 +16:33.303 10:54:17.209
23 11.675 -18.524 19:02.335
24 31.190 +0.991 19:33.525
25 29:17.863  +28:47.664 48:51.388
26 1:18.048 +47.849 50:09.436
27 30.724 +0.525 50:40.160
28 29:11.650  +28:41.451 1:19:51.810
29 10.931 -19.268 1:20:02.741
30 30.996 +0.797 1:20:33.737
31 29:03.165  +28:32.966 1:49:36.902
32 11.762 -18.437 1:49:48.664
33 32.600 +2.401 1:50:21.264
34 29:00.357  +28:30.158 2:19:21.621
35 13.189 -17.010 2:19:34.810
36 36.149 +5.950 2:20:10.959
37 27:53525  +27:23.326 2:48:04.484
38 50.629 +20.430 2:48:55.113
39 31.472 +1.273 2:49:26.585
40 29:20.809  +28:50.610 3:18:47.394
41 10.340 -19.859 3:18:57.734
42 31.622 +1.423 3:19:29.356
43 29:17.267  +28:47.068 3:48:46.623
44 9.136 -21.063 3:48:55.759
45 31.703 +1.504 3:49:27.462
46 29:02.749  +28:32.550 4:18:30.211
47 12.349 -17.850 4:18:42.560
48 31.082 +0.883 4:19:13.642
49 28:59.412  +28:29.213 4:48:13.054
50 9.686 -20.513 4:48:22.740
51 30.518 +0.319 4:48:53.258
52 29:04.721  +28:34.522 5:17:57.979
53 57.772 +27.573 5:18:55.751
54 30.537 +0.338 5:19:26.288
55 29:15.996  +28:45.797 5:48:42.284
56 9.658 -20.541 5:48:51.942
57 30.608 +0.409 5:49:22.550
58 29:18.318  +28:48.119 6:18:40.868
59 9.544 -20.655 6:18:50.412
60 31.093 +0.894 6:19:21.505
61 29:08.265  +28:38.066 6:48:29.770
62 11.927 -18.272 6:48:41.697
63 31.287 +1.088 6:49:12.984
64 29:02.585  +28:32.386 7:18:15.569
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